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中国共产党乐业县委员会统一战线工作部2024年3月政府采购意向

来源：中国共产党乐业县委员会统一战线工作部   发布时间：2024-03-19  浏览次数：214

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》
（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将中国共产党乐业县委员会统一战线工作部2024年3月采购
意向公开如下：

序
号 采购项目名称 采购需求概况

预算
金额
（万
元）

预计采
购时间
（填写
到月）

落实政府采购政
策功能情况 备注

1

幼平乡扁利村新
场屯至甲令屯、
高安屯产业道路
硬化项

产业道路硬化
3.555公里，路
基4.5米，路面
3.5米。

200.0
000

2024年
04月

产业道路硬化
3.555公里，路基
4.5米，路面3.5
米。

2

幼平乡陇那村百
朗交机坡库区橙
柑产业上岸道路
硬化项目

产业道路硬化
2.636公里，路
基4.5米，路面
3.5米。

145.0
000

2024年
04月

产业道路硬化
2.636公里，路基
4.5米，路面3.5
米。

3

新化镇仁里村发
光屯补过至那龙
产业道路硬化项
目

产业道路硬化
3.105公里，路
基4.5米，路面
3.5米。

159.7
400

2024年
04月

产业道路硬化
3.105公里，路基
4.5米，路面3.5
米。

4
逻西乡卡伦村母
里屯农田灌溉水
利建设项目

新建一座约长30
米高13米的栏水
坝

180.0
000

2024年
04月

新建一座约长30
米高13米的栏水
坝

5
新化镇伶弄村百
吉屯饮水池建设
项目

建设200m³水池
1个，新建过滤
池1个、水管铺
设约175米。

34.00
00

2024年
04月

建设200m³水池
1个，新建过滤池
1个、水管铺设约
175米。

6 项目前期管理费 项目前期管理费
7.260

0
2024年
04月 项目前期管理费

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

       中国共产党乐业县委员会统一战线工作部  
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